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Kristen TV i Iran
”Jeres programmer har været til stor velsignelse for vore kirker i Iran. De har 
spillet en stor rolle for kirkens vækst,” skriver en iransk kirkeleder fra Teheran.

Den kristne TV-kanal SAT-7, som Norea Radio Danmark støtter, sendte første 
gang TV-programmer  på sproget farsi i 2002. I udgangspunktet er SAT-7 en 
arabisk TV-kanal, men hver dag sendes to timer på farsi til Iran, Afghanistan og 
andre nærliggende lande, hvor man kan forstå sproget farsi. Det er ICB(Iranian 
Christian Broadcasting), som  producerer programmerne på farsi, og de plan-
lægger nu efter blot 4 år at starte deres egen kanal, som skal sende i alle døgnets 
24 timer.
I en tid, hvor Irans kernefysiske ambitioner og støtte til konflikter i regionen 
skaber stor religiøs søgning blandt indbyggerne i Iran, ønsker ICB at kunne nå 
længere ud med evangeliet.

Stor respons
Gennem de sidste 4 år har ICB modtaget stor respons fra seere, som er blevet 
opmuntret af programmerne. ”Vi ser jeres undervisningsprogrammer hver uge 
sammen med hele familien. Det er den eneste bibelundervisning, vi har adgang til  
her i det nordøstlige Iran,” skriver en mand fra Mashahad. Og ...
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“Radiomission - over alle grænser“



... en kvinde fra Kerman skriver: ”Vil I ikke nok bringe mere 
lovsang. Her, hvor vi bor har vi ikke nogen lovsangsgudstjenester.”

For iranere af iranere
Programmerne bliver produceret dels i Iran 
og dels af iranere, som bor i Europa eller på 
det amerikanske kontinent. ICB tager ikke 
stilling til politiske spørgsmål, men ønsker 
at være en støtte for de kristne i regionen.

Bed om mulighed for flere programmer
”Hvis vi kan sende døgnet rundt, vil det give os mulighed for at nå 
ud til mange flere, end det er muligt nu. For øjeblikket sender vi 
kun en time hver morgen og aften på SAT-7. Men da SAT-7 
hovedsalig er en arabisk kanal, er det svært for seerne at finde os, 
når de leder efter programmer på farsi, som er hovedsproget i Iran,” 
siger Sara A., lederen af ICB.
”Forudsætningen for at kunne sende flere programmer blandt andet for børn og familier er flere 
penge, men desværre har jeg allerede måttet afvise flere producere, som havde gode idéer til 
sådanne programmer, fordi vi ikke kunne betale deres projekter. Og disse producere er måske ikke 
tilgængelige senere,” fortsætter hun. ”Så jeg vil opfordre jer til at bede for os...”
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Flot resultat i september
En stor tak til alle der også i september måned levede med i radiomissionen, og som ved 
forbøn og offer var medvirkende til, at vi fik en gaveindtægt på kr. 182.052,25. Det er et 
rigtigt flot resultat for september måned, og betyder at efterslæbet fra de foregående 
måneder er blevet formindsket. Medvirkende hertil var en større enkeltgave fra et ægtepar. 
Det er vældig opmuntrende, når der også er måneder, hvor vi økonomisk ligger på den 
gode side.
Hele tiden står vi også økonomisk over for nye udfordringer. For et par dage siden fik vi 
meddelelse om, at en af vore venner, der i mange år har ydet store bidrag til radiomission-
en, var afgået ved døden. Det betyder selvfølgelig rigtigt meget for os, at vedkommende 
ikke er her på jorden mere. Samtidig glæder vi os over, at livet ikke bare slutter, men varer 
evigt. Og så beder vi om, at Herren vil kalde nye til at leve og bære med i radiomissionen.

Mere respons:

”Jeg kender mange, der samles omkring deres TV og ser udsendelsen sammen som et ugentligt  
møde. De rejser sig endda op under sangene og indsamler også kollekt. I aner ikke, hvor 
opmuntrende jeres udsendelser er for disse troende.” (Præst fra Iran)

”I aften er den bedste aften i mit liv, for jeg har netop fundet jeres TV-kanal. Jeg er så glad og kan 
slet ikke udtrykke det med ord. Ordene fra Bibelen gav mig hvile og fred.” (Seer fra Iran)


